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HARPERCOLLINS NORDIC JULKAISEE TÄNÄ SYKSYNÄ ROCKLEGENDA BRUCE DICKINSONIN 
OMAELÄMÄKERRAN 
 
HarperCollins Nordic julkaisee syksyllä Iron Maidenin solistin, rocklegenda Bruce Dickinsonin 

hartaasti odotetun omaelämäkerran What Does This Button Do?. 

 

Vuonna 1975 perustettu Iron Maiden on yksi kaikkien aikojen menestyksekkäimmistä ja 

vaikutusvaltaisimmista yhtyeistä. Metallimusiikin uranuurtaja on myynyt yli 90 miljoonaa 

albumia ja soittanut yli 2 000 konserttia 63 maassa. 

 

Bruce Dickinson on maailman tunnetuimpia rockmuusikoita. Jo kolme vuosikymmentä hän on 

edustanut kansainvälisesti menestyneen yhtyeen solistina. Hänet tunnetaan paitsi räyhäkkäästä 

persoonastaan ja intensiivisestä esiintymisestään myös omintakeisesta elämäntyylistään lavan 

ulkopuolella.  

 

Bruce on toiminut niin liikennelentäjänä, lentokapteenina, panimomestarina, 

motivaatiopuhujana, elokuvakäsikirjoittajana, radiojuontajana kuin tv-näyttelijänäkin. Tämän 

lisäksi hän on julkaissut kaksi romaania. Bruce on myös taitava miekkailija – varsinainen 

yleisnero siis. 

 

Iron Maidenin pari edellisvuotta kestäneen, 39 maata ja 117 konserttia käsittäneen The Book of 

Souls -maailmankiertueen aikana Bruce antoi ehtymättömän luovuutensa pulputa ja kirjoitti 

muistelmansa seitsemään A4-muistikirjaan. Omaelämäkerrassaan What Does This Button Do? 

hän, mies joka ei tunnetusti koskaan anna haastatteluja yksityiselämästään, kertoo ensi kertaa 

kiehtovia tarinoitaan kolmestakymmenestä vuodestaan Iron Maidenissa, yhtyeen alkuajoista, 

erikoisesta lapsuudestaan brittiläiskoulussa, soolourastaan, haaveestaan lentää jumbojettiä sekä 

äskettäisestä taistelustaan kielisyöpää vastaan.  

 

Rock-ikoni ja edelläkävijä Bruce Dickinson on paljon muutakin kuin yhden maailman 

kuuluisimman yhtyeen keulahahmo – hän on legenda nyt ja aina. 

 

Kauan odotettu What Does This Button Do? on rohkea, rehellinen, älykäs ja äärimmäisen 

viihdyttävä kurkistus seikkailijan ja luovan neron elämään, sydämeen ja mieleen.   

 

Teos julkaistaan englanniksi 19. lokakuuta, ja julkaisun yhteydessä järjestetään 

maailmanlaajuinen kirjakiertue. Suomennos ilmestyy marraskuussa. Lisätietoja osoitteesta 

www.ironmaiden.com/news.  
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